
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. МЛАДОСТ - ШКУПИ 1927 Градски стадион Ресен сабота, 06.09.2014, 16:30ч Илија Панов Струмица

2. СКОПЈЕ - ЕУРОМИЛК ГЛ Стадион Автокоманда, Скопје сабота, 06.09.2014, 16:30ч Златко Чубриновски Скопје

3. ГОСТИВАР - ДРИТА Градски стадион Гостивар сабота, 06.09.2014, 16:30ч Рами Реџепи Липково

4. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - НАПРЕДОК Стадион Ѓорче Петров, Скопје сабота, 06.09.2014, 16:30ч Добре Марков Пробиштип

5. ВРАПЧИШТЕ - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Стадион Влазрими, Кичево сабота, 06.09.2014, 16:30ч Гоце Маркоски Охрид

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2014-2015

5. коло


